回退说明

河北工业大学财务处：
[bookmark: _GoBack]甲方：                              （委托方）
乙方：河北工业大学                  （承检方）
甲方与乙方签订河北工业大学贵重仪器设备共享平台校外用户测试协议，合同编号HEBUT-XW-         。      年     月     日，
实际到帐金额           元。目前，测试服务已完成，实际发生测试费用         元。现有            元需依据以下账户信息办理余额回退手续。
特此说明。

公司账户信息：
户    名：
    账    号：
    开 户 行：

                                ******有限公司
                               2023年    月    日